
Ol
\,

střední zdrovotnic]<ó v
školo Děčín
čst tllÁutit \/1, DřčíN ltt-l0DMOttty, tr05 0l DřríN

MZ2024125
vzoĚt-Ávncíogon

pŘpnvĚr
FoRMA

Chirurgické oddělení

1. Příprava pacienta na operaci (obecná).
2.Péče o pacienta se zánětlivou NPB.
3. Péče o pacienta s nezánětlivou NPB.
4. Péče o pacienta s onemocněním žlučníku.
5. Péče o pacienta s onemocněním tepen DK a prevence TEN.
6. Péče o pacienta se stomií.
7. Péče o pacienta před a po RTG vyšetření.
8. Péče o pacienta s poruchou vědomí,
9. péče o pacienta s poraněním kostí a kloubů (konzervativní, chirurgickáléčba),
l0. Péče o pacienta s onemocněnín štítné žlázy.
l l. Péče o pacientku před a po mastektomii prsu.
l2. Krátkodobá a bezprostřední příprava pacienta k operaci trávicího ťrstrojí.
l3. Příprava a péče o pacienta s diabetem mellitem před a po operaci,
l4. Péče o pacienta před a po endoskopickém vyšetření.
15, Péče o pacienta s onemocněním pankreatu,

Interní oddě|ení

l. Péče o pacienta s onemocněním (zánětlivé, nezánětlivé) dýchacích cest.
2, Péče o pacienta s onemocněním srdce a cév.
3, Péče o pacienta s hypertenzí.
4.Péóe o pacienta s onemocněním trávicího ústrojí.
5. Péče o pacienta s metabolickým onemocněním a onemocněním endokrinních žláz.
6. Péče o pacienta s onemocněním vylučovacího ústro.jí,
7. Péče o pacienta s CMP,
8. Péče o pacienta starého, dlouhodobě upoutaného na lůžku, inkontinentního.
9. Péče o pacienta handicapovaného (handicap srnyslový, tělesný, rnentální),
l0. Péče o pacienta s onemocněním pohybového ústrojí.
l l. Péče o pacienta s onemocněním jater.
12.Péče o pacienta před a o vyšetření srdce a cév.
13. Péče o pacienta v terminálním stádiu onemocnění.
l4. Péče o pacienta s nádorov5im onemocněním.
l5. Péče o pacienta s krevními chorobami.

TÉMATA K MATURITNÍ ZrOUŠCB
PRAKTICKÁ snsrRR

ošnrŘovÁNí NruocNÝcH
PRAKTICKÁ zrouŠrA (PRAXE s úsrNí oBHAJoBoU)

Děčín,2.9.2024 lu
Mgr. Martina Cerná

ředitelka školy

tel, 412 709 35'| e-mail: szsdecin@szsdecin.cz lč, 00ó73781


